Importor: Biltema Norge AS, Postboks 74, 3401 Lier. Tif: +47-32 84 91 10.

www.biltema.com

DRAGKROK

VW PASSAT B-6 sedan, variant 03/05-10

TILHENGERFESTE

VW PASSAT B-6 sedan, variant 03/05-10

VETOKOUKKU

VW Passat B-6 Sedan, variantti 03/05-10

ANHZENGERTRZEK

VW PASSAT B-6 sedan, variant 03/05-10
(2000 kg)

Tillverkat for Biltema Sweden AB, Garnisonsgatan 26, 254 66 Helsingborg. Tel: +46-42 600 45 00.

Maahantuoja/Importor: Biltema Suomi Oy, litaruskontie 2, FIN-00750 Helsinki/Helsingfors. Puh.: +358-207 609 609
Importer: Biltema Danmark A/S, Boks 175, 9230 Svenstrup J, TIf.: +4570 80 77 70

Art. 38-801

© 2015-06-17 Biltema Nordic Services AB -/



Art. 38-801

MONTERINGSANVISNING

¢ Draganordningen uppfyller EU-direktiv 94/20/EEG
[1ISO3853:1994(E)]

¢ EC-nummer: €20*94/20*0374*00

¢ Dragkrokens hogsta tilldtna slapvagnsvikt: 2000 kg

¢ D-varde: 10,20 kN

¢ Bilens hogsta tillatna sldpvagnsvikt: Se bilens regist-
reringsbevis

e Max. tillatet kultryck: 85 kg

D = D-vérde [kN]
T = Tot.vikt av fordon [kg]
C = Slapvagns totalvikt — kultryck S [kg]

D-vérde motsvarar t.ex. C = 2000 kg och T = 2100 kg.
Folj aven fordonsspecifika begrénsningar (se registerut-
drag och fordonsinformation).

Dragets D-vérde far ej 6verskridas.

D=TxCx9,81/[(T + C)x 1000]
T=CxDx 1000/ [(C x9,81) - (1000 x D)]
C=TxDx1000/[(T x 9,81) — (1000 x D)]

ALLMANNA INSTRUKTIONER

LAS MONTERINGSANVISNINGEN FORE

MONTERING!

¢ Produkten far endast anvéndas for avsett bruk.

¢ Skrapa bort eventuell underredsmassa fran kontakty-
torna.

¢ Tunn rostskyddsolja behdver inte avlagsnas.

* Rensa géngor i insvetsade muttrar fére montering.

¢ Ovala hal skall tickas med planbricka.

¢ Spruta alla infastningar med tunn rostskyddsolja efter
monteringen.

¢ Svetsning far ej forekomma.

e Nar draganordningen har monterats ar det viktigt att

eftermonterad draganordning.

¢ Elmontaget maste da vara utfort enligt bilfabrikantens
anvisningar.

¢ Bevara dragets monteringsanvisning, samt eventuella

dokument.
¢ Dragkulan skall hallas ren och smord.

& © 2015-06-17 Biltema Nordic Services AB

kontrollera med ansvarig myndighet vad som galler fér

bruks- och underhéllsanvisningar med fordonets 6vriga

DRAGKROK VOLKSWAGEN

VOLKSWAGEN PASSAT B-6 sedan, variant 03/05 - 10

OBS!

e Konstruktionsandring av draganordning eller monte-
ringsdetaljer ar forbjudet. Skadad draganordning eller
monteringsdetaljer maste bytas ut mot nya.

¢ Dragkulans diameter far ej underskrida @ 49 mm pa
minsta stéllet.

¢ Tillverkarens produktansvar géller ej skador orsa-
kade av felaktig montering och/eller felaktig an-
vandning.

PACKA UPP SAMTLIGA DETALJER OCH
KONTROLLERA ATT ALLA DELAR FINNS MED |
SATSEN.

1. Demontera stotfangaren.

2. Demontera stotfangarens inre del (forstarkning an-
vands ej mer).

8. Skruva fast delarna C och D i metallfastena pa bilen.
Anvand bultarna M10X35 8.8 (1) och stora brickor. Dra
inte &t med fullt moment.

4. Skruva fast fastena pa balken A i delarna C och D
med bultarna M10x45 8.8 (2).

5. Skruva fast balken A i delarna C och D med bultarna
M12x35 8.8 (3).

6. Dra at bultarna enligt atdragningstabellen.

7. Skar ut ett hal for kroken som ar 100 x 50 mm i stot-
fangaren.

8. Montera tillbaka stétfangaren.

9. Montera kulan och elkontaktféste med bultarna
M12x70 8.8 (4).

10. Gor de elektriska anslutningarna enligt bilfabrikantens
anvisningar.

11. Kontrollera bultarna till kulan och elkontaktsféstet
efter ca 1000 km.

ATDRAGNINGSMOMENT

MB=8.8 .. oot 10 Nm
M8=8.8 .. oo 25 Nm
M10X1,25-8.8 . ..o 40 Nm
MI10=8.8 .. oo 55 Nm
M12X1,25-8.8 . ..o 70 Nm
M12X1,5-8.8 ...\ 80 Nm
M12=8.8 ..ottt 85 Nm
M14=8.8. . oo 135 Nm
M14X1,5-8.8 ..o 135 Nm
M16=8.8. . . oo 195 Nm

Anolja skruvférband




Art. 38-801

MONTERINGSANVISNING

¢ Tilhengerfestet oppfyller EU-direktiv 94/20/EQF
[1ISO3853:1994(E)]

¢ EC-nummer: €20*94/20*0374*00

¢ Tilhengerfestets hoyeste tillatte tilhengervekt: 2000 kg

¢ D-verdi: 10,05 kN

¢ Bilens hgyeste tillatte tilhengervekt: Se bilens vogn-
kort

¢ Maks. tillatt kuletrykk: 85 kg

D = D-verdi [kN]
T = Totalvekt av kjoretoy [kg]
C = Tilhengers totalvekt — kuletrykk S [kg]

D-verdi tilsvarer f.eks. C = 2000 kg og T = 2100 kg.

Folg ogsa kjaretoyspesifikke begrensninger som finnes i
vognkortet.

Tilhengerfestets D-verdi méa ikke overskrides.

D=TxCx9,81/[(T+C)x 1000]
T=CxDx 1000/ [(C x9,81) - (1000 x D)]
C=TxDx1000/[(T x 9,81) — (1000 x D)]

GENERELLE INSTRUKSJONER

LES MONTERINGSANVISNINGEN FOR MONTERING!

¢ Produktet ma kun brukes til de oppgavene det er be-
regnet pa.

e Skrap bort eventuell understellsmasse fra kontaktfla-
tene.

¢ Tynn rustbeskyttelsesolje behgver ikke fiernes.

* Rens gjenger i innsveisede muttere fer montering.

e QOvale hull skal dekkes med planskive.

¢ Sproyt samtlige innfestinger med tynn rustbeskyttelse-
solje etter montering.

¢ Sveising ma ikke forekomme.

¢ Nar trekkanordningen er montert, er det viktig 8 kon-
trollere med relevante myndigheter hvilke regler som
gjelder for ettermontert trekkanordning.

e Elektrisk montering ma utfgres i samsvar med bilprodu-
sentens anvisninger.

¢ Oppbevar tilhengerfestets monteringsanvisning og
eventuelle bruks- og vedlikeholdsanvisninger sammen
med kjoretoyets gvrige dokumenter.

¢ Trekkulen skal holdes ren og smurt.

TILHENGERFESTE VOLKSWAGEN

VW PASSAT B6 sedan, variant 03/05-10

OBS!

¢ Konstruksjonsendring av tilhengerfeste eller monte-
ringsdeler er forbudt. Skadet tilhengerfeste eller monte-
ringsdel mé& byttes ut med ny.

¢ Trekkulens diameter ma ikke vaere mindre enn @ 49 mm
pé det minste stedet.

¢ Produsentens produktansvar gjelder ikke skader
forarsaket av feilaktig montering og/eller feilaktig
bruk.

PAKK OPP SAMTLIGE DELER OG KONTROLLER AT
ALLE DELENE ER MED | SETTET.

1. Demonter statfangeren.

2. Demonter den indre delen av stgtfangeren (forsterk-
ning brukes ikke mer).

8. Skru fast delene C og D i metallfestene pa bilen. Bruk
boltene M10X35 8.8 (1) og store skiver. Ikke stram til
helt.

4. Skru fast festene pa bjelken A i delene C og D ved
hjelp av boltene M10x45 8.8 (2).

5. Skru fast bjelken A i delene C og D ved hjelp av bol-
tene M12x35 8.8 (3).

6. Stram til boltene som vist i tabellen.

7. Skjeer ut et hull i stgtfangeren til kroken. Det ma vaere
100 x 50 mm.

8. Monter stotfangeren igjen.

9. Monter kulen og kontaktfestet ved hjelp av boltene
M12x70 8.8 (4).

10. Gjennomfar de elektriske tilkoblingene i henhold til
bilfabrikantens anvisninger.

11. Kontroller boltene til kulen og kontaktfestet etter ca.
1000 km.

TILTREKKINGSMOMENT

MB-8.8 ........ .. 10 Nm
MB-8.8 ...... . 30 Nm
M10x1,25-8.8 .. ....... ... ....... 40 Nm
M10-8.8 ...... .. 47 Nm
M12x1,25-8.8 .. ... ... .. ... .. 70 Nm
M12x1,56-8.8 . ...... ... ... ... ... 80 Nm
M12-8.8 ..... ... .. 90 Nm
M14-88. ... .. ... 130 Nm
M14x1,6-8.8 . ...... ... ... ..., 135 Nm
M16-8.8. ... ... ... 195 Nm

Sett inn skrueforbindelser med olje.

© 2015-06-17 Biltema Nordic Services AB -/




Art. 38-801

ASENNUSOHJE

¢ \etokoukku tayttda EU-direktiivin 94/20/ETA vaatimuk-
set [ISO3853:1994(E)].

¢ EU-numero: €20*94/20*0374*00

¢ Suurin sallittu perdvaunun paino vetokoukkua kaytetta-
essa: 2000 kg

e D-arvo: 10,05 kN

¢ Auton suurin sallittu perdvaunupaino: katso auton
rekisteriotetta.

¢ Suurin sallittu kuulaan kohdistuva paino: 85 kg

D = D-arvo [kN]

T = ajoneuvon kokonaispaino [kg]

C = perdvaunun kokonaispaino, kuulaan kohdistuva
paine S [kg]

D-arvo vastaten arvoa C = 2000 kg ja T = 2100 kg

Ota huomioon myd&s ajoneuvokohtaiset rajoitukset. Lisé-
tietoja on rekisteriotteessa ja ajoneuvon tiedoissa.
Vetokoukun D-arvoa ei saa ylittaa.

D=TxCx9,81/[(T + C)x 1000]
T=CxDx 1000/ [(C x9,81) — (1000 x D)]
C=TxDx1000/[(T x 9,81) — (1000 x D)]

YLEISET OHJEET

LUE ASENNUSOHJE ENNEN ASENTAMISTA!

¢ Tuotetta saa kayttaa vain ilmoitettuun kayttétarkoituk-
seen.

¢ Poista mahdollinen alustamassa kosketuspinnoista.

¢ Ohutta ruostesuoja-ainekerrosta ei tarvitse poistaa.

¢ Puhdista hitsaamalla kiinnitettyjen mutterien kierteet
ennen asentamista.

¢ Soikea aukko on peitettdva aluslevylla.

¢ | evitd kaikkiin kiinnikkeisiin ohutta ruostesuojausoéljya
asentamisen jalkeen.

¢ Hitsaaminen on kielletty.

¢ Kun vetokoukku on asennettu, on térkea4 tarkistuttaa
viranomaisella, ettd se vastaa jalkiasennettua vetova-
rustusta koskevia méarayksia.

e Sahkdasennus on tehtava auton valmistajan ohjeiden
mukaisesti.

e Sailyta vetokoukun asennusohje sekd mahdolliset kayt-
16- ja huolto-ohjeet yhdessa ajoneuvon muiden asiakir-
jojen kanssa.

¢ Vetokuula on pidettava puhtaana ja voideltuna.

& © 2015-06-17 Biltema Nordic Services AB

VETOKOUKKU VOLKSWAGEN

VW Passat B6 Sedan, variantti 03/05-10

HUOMIO!

¢ Vetokoukkuun tai sen asennuksessa kaytettaviin osiin
ei saa tehda muutoksia. Jos vetokoukku tai sen asen-
nuksessa kaytettavéat osat vahingoittuvat, ne on vaih-
dettava uusiin.

¢ VVetokoukun lapimitta ei saa alittaa @ 49 mm pienim-
mé&sta kohdasta.

¢ Valmistajan tuotevastuu ei kata virheellisen asenta-
misen ja/tai kdyttamisen aiheuttamia vaurioita.

PURA KAIKKI OSAT PAKKAUKSESTA JA TARKISTA,
ETTA KAIKKI OSAT OVAT MUKANA.

1. lIrrota puskuri.

2. Irrota puskurin sisdosa (sité ei enda kayteta).

3. Ruuvaa ruuvit C ja D auton metallikiinnikkeisiin. Kéyta
pultteja M10X35 8.8 (1) ja suuria aluslevyja. Ala kirista
taydelld momentilla.

4. Ruuvaa kiinnikkeet palkkiin A osiin C ja D pulteilla
M12x35 8.8 (2).

5. Ruuvaa palkki A osiin C ja D pulteilla M12x35 8.8 (3).

6. Kirista lukituspultit taulukon mukaisesti.

7. Tee puskuriin koukkua varten 100x50 mm:n kokoinen
reika.

8. Asenna puskuri takaisin.

9. Asenna kuula ja pistokekiinnike pulteilla M12x70 8.8
(4).

10. Tee sahkdliitdnnat ajoneuvonvalmistaja ohjeiden mu-
kaan.

11. Tarkista kuulan ja pistokekiinnikkeet pultit n. 1 000
ajokilometrin jalkeen.

KIRISTYSMOMENTTI

MB-8.8 . ... ... .. 10 Nm
MB-8.8 ...... . 30 Nm
M10x1,25-8.8 .. ....... ... ....... 40 Nm
M10-8.8 ...... .. 47 Nm
M12x1,25-8.8 .. ... ... .. ... .. 70 Nm
M12x1,56-8.8 . ...... ... ... ... ... 80 Nm
M12-8.8 ..... ... .. 90 Nm
M14-88. ... .. ... 130 Nm
M14x1,6-8.8 . ...... ... ... ..., 135 Nm
M16-8.8. ... ... ... 195 Nm

Oljya ruuviliitos.




Art. 38-801

MONTERINGSVEJLEDNING

¢ Treekket opfylder EU-direktiv 94/20/EEG
[1SO3853:1994(E)]

e EF-nummer: €20*94/20*0374*00

¢ Hgjest tilladte treek: 2000 kg

¢ D-veerdi: 10,05 kN

¢ Bilens hgijest tilladte traek: Se bilens registreringsattest

e Maks. tilladte tryk: 85 kg

D = D-veerdi [kN]
T = Koretgjets totalvaegt [kg]
C = Anhaengerens totalveegt — tryk S [kg]

D-veerdien svarer til f.eks. C = 2000 kg og T = 2100 kg.
Folg keretgjets specifikke begraensninger (se registre-
ringsattesten og instruktionsbogen).

Treekkets D-veerdi ma ikke overstiges.

D=TxCx9,81/[(T + C)x 1000]
T=CxDx 1000/ [(C x9,81) — (1000 x D)]
C=TxDx1000/[(T x 9,81) — (1000 x D)]

GENERELLE INSTRUKTIONER

LAS MONTERINGSVEJLEDNINGEN INDEN

MONTERING!

OBS! Anhaengertrak skal monteres pa et vaerksted,

uanset argang.

¢ Produktet ma kun bruges til det formal, det er beregnet
til.

¢ Fjern eventuelle urenheder fra undervognen ved kon-
taktfladerne.

¢ Tynd rustbeskyttende olie behgver ikke at blive fiernet.

* Rens gevindene i de fastsvejsede meotrikker for montering.

¢ Qvale huller skal daeekkes med planskiver.

e Smgr alle fastspaendinger med en tynd rustbeskyt-
tende olie efter montering.

¢ Der ma ikke svejses.

¢ Nar anhaengertraekket er monteret, er det vigtigt at
kontrollere hos myndighederne, hvilke regler der geelder
for eftermonteret anhaengertraek.

¢ Elmonteringen skal vaere udfert i henhold til bilprodu-
centens vejledning.

¢ Opbevar traekkets monteringsanvisning samt eventuelle
brugs- og vedligeholdelsesvejledninger sammen med
bilens gvrige dokumenter.

¢ Treekkuglen skal holdes ren og smurt.

ANHZENGERTRZEK VOLKSWAGEN

VW PASSAT B6 sedan, variant 03/05-10

OBS!

¢ Konstruktionseendring af traekanordning eller monte-
ringsdele er forbudt. Beskadiget traekanordning eller
monteringsdel skal udskiftes med nyt.

e Traekkuglens diameter mé ikke veere under @ 49 mm
pa det mindste sted.

¢ Fabrikantens produktansvar geelder ikke skader for-
arsaget af forkert montering og/eller forkert brug.

PAK ALLE DELE UD OG KONTROLLER, AT ALLE BE-
STANDDELE ER MED | SATTET.

1. Afmonter kofangeren.

2. Afmonter den indvendige del af kofangeren (forstaerk-
ningen skal ikke bruges igen).

3. Skru delene C og D fast i i metalholderne i bilen. Brug
M10X35 8.8 boltene (1) og store skiver. Spaend ikke til
med fuldt moment.

4. Skru bjeelken A fast i delene C og D med M10x45 8.8
boltene (2).

5. Skru bjeelken A fast i delene C og D med M12x35 8.8
boltene (3).

6. Spaend boltene til iht. tilspaendingstabellen.

7. Skeer et hul p4 100 x 50 mm i kofangeren til kuglen.

8. Monter kofangeren igen.

9. Monter kuglen og holderen til stikddsen med M12x70

8.8 boltene (4).

10. Foretag de elektriske tilslutninger iht. bilfabrikantens
anvisninger.

11. Kontroller boltene til kuglen og holderen til stikdasen
efter ca. 1000 km.

TILSPZENDINGSMOMENT

MB-8.8«. ... 10 Nm
MB-8.8 ..... .. 30 Nm
M10x1,25-8.8 .. ....... ... ....... 40 Nm
M10-8.8 ... ... 47 Nm
M12x1,25-8.8 .. ........ .. ... ..., 70 Nm
M12x1,56-8.8 . ...... ... ... ... ... 80 Nm
M12-8.8 ... ... . . 90 Nm
M14-88. ... .. ... 130 Nm
M14x1,6-8.8 . ...... ... ... ..., 135 Nm
M16-8.8. ... ... ... 195 Nm

Indsmear skrueforbandter

© 2015-06-17 Biltema Nordic Services AB -/



Art. 38-801

M10x35-8.8 bult / bolt / puiti
10,2 fidderbricka / laseskive / lukituslevy
2 x bricka /skive / aluslevy ©10,5 x @ 56 x3

M12 mutter / motrik / mutteri
12,2 fidderbricka / laseskive / lukituslevy
13 bricka /skive / alusfevy

M12x35-8.8 bult / bolt / puitti
12,2 fidderbricka / laseskive / lukitus

13 bricka /skive / aluslevy M12x70-8.8 buit / bolt / pultti

M10x45-8.8 buit / bolt / pultti
10,2 fidderbricka / laseskive / lukituslevy
2 x bricka /skive / aluslevy @ 10,5 x @ 56 x3

& © 2015-06-17 Biltema Nordic Services AB 6 J



Art. 38-801




